
＜富山商工会議所ビル駐車場利用停止のご案内＞ 

 

 平素は富山商工会議所の運営に格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当所ビルの駐車場は、ビルの耐震補強工事の為、下記期間中ご利用いただけません。  

当所ビルにご用の方は、当所ビル南側の富山市営駐車場（有料）等をご利用ください。 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

利用停止期間 2018年 10月 13日～2020年 3 月末日（予定） 

以上 

 

富山商工会議所 

 

富山市営総曲輪駐車場（富山市総曲輪二丁目8番3号 076-422-5733 収容台数408台） 

  

 


